Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quarto Nonas Iunii, anno secundo.

β-22

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαιακή σειρά: Reg. Lat. 157, f. 75v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Στο τέλος της εγγραφής Stephanus, XII, de Prato.

Ρώμη, Άγιος Πέτρος

26 Ιουνίου 1411

Ο Αντώνιος εκλέχθηκε επίσκοπος Λεμεσού και ορίζεται να δώσει τον νενομισμένο όρκο. (consecratio)

Iohannes *etc.* dilecto filio Antonio electo Nimociensi, salutem *etc.*

Cum nos pridem ^a ||Nimociensi|| ecclesie tunc pastoris regimine destitute, de persona tua, nobis et fratribus nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta, de fratrum eorundem consilio auctoritate apostolica duxerimus providendum, proficiendo te illi in episcopum et pastorem, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur, nos, ad ea que ad tue commoditatis augmentum cedere valeant favorabiliter intendentes, tuis supplicationibus inclinati, tibi ut quocumque malueris catholico^b antistite gratiam et communionem Apostolice Sedis habente, astitis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus aliis catholicis episcopis similem gratiam et communionem habentibus, munus consecrationis recipere valeas, ac eidem antistiti ut munus predictum auctoritate nostra libere tibi impendere possit, plenam et liberam concedimus tenore presencium facultatem.

Volumus autem quod idem antistes, qui tibi prefatum munus impendet, postquam illud tibi impe<n>derit, a te nostro et Romane Ecclesie nomine fidelitatis debite solitum recipiat iuramentum iuxta formam quam sub bulla nostra mittimus interclusam, ac formam iuramenti quod te prestare contigerit nobis de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo signatas per proprium nuncium quantocius destinare procuret, quodque per hec venerabili fratri nostro archiepiscopo Nicosiensi, cui prefata ecclesia metropolitico iure subesse dinoscitur, nullum imposterum preiudicium generetur.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sexto Kalendas Iulii, anno secundo.

^a Niciensi *del. R* ^b *e ms*

β-23

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Reg. Lat. 154, f. 105r-106r

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Στο τέλος της εγγραφής: Stephanus, XXII, de Prato.

Ρώμη

29 Ιουνίου 1411

Προσφέρεται κανονικάτο της Λευκωσίας στον εκλεκτό της βασίλισσας Καρλόττας, τον Γουλιέλμο, ο οποίος είχε σπουδάσει στην Μπολόνια κανονικό δίκαιο.

Iohannes *etc.* venerabili fratri episcopo Paphensi, salutem *etc.*

Dignum *etc.* Cum itaque – sicut accepimus – canonicatus et prebenda ecclesie Nicosiensis quos quondam Iohannes de Vasanha ipsius ecclesie canonicus dum viveret obtinebat per eiusdem Iohannis obitum, qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum, vacaverint et vacant ad presens, nos, volentes dilectum filium Guillelmum Pignolis, clericum Lodovensis diocesis, apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multi^{105v}pliciter commendatum, horum intuitu, necnon consideratione dilecte in Christo filie nostre Charlotte, regine Cipri illustris, pro eodem Guillelmo dilecto suo nobis super hoc humiliter supplicantis favore prosequi gratioso, discretioni nostre per apostolica scripta mandamus quatinus si secus diligentem examinationem, eundem Guillelmum, qui Bononie in iure canonico studet ad hoc ydoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, canonicatum et prebendam predictos quorum fructus, redditus et proventus illas pro tempore obtinenti et in eadem ecclesiam non residente ultra viginti libras turonensis – ut asseritur – non valent annuatim, si – ut premittitur – vacant et ipse datum presentium non sit in eis alicui specialiter ius quesitum, cum plenitudinem iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis, eundem Guillelmo auctoritate nostra conferas et assignes, inducens per te vel alium seu alios eundem Guillelmum, vel procuratorem suum eius nomine, in corporalem possessionem canonicatus et prebende, iuriumque et pertinentiarum predictorum et defendens inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore ac faciens ipsum Guillelmum vel dictum procuratorem pro eo ad dictam prebendam in dicta ecclesia in canonicum recipi et in fratrem, stalli sibi in choro et loco in capitulum ipsius ecclesie cum dicti iuris plenitudine assignatis sibi que de ipsorum canonicatus et prebende, fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi. Contradictores auctoritate nostra *etc.* Non obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus dicte ecclesie contrariis iuramento confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia in canonicos sint recepti vel, ut recipiantur, insistant, seu si super provisionibus sibi faciendis de canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie speciales vel